МИНИСТЕРСТВО СВЯЗИ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО НАДЗОРУ В СФЕРЕ СВЯЗИ,
ИНФОРМАЦИОННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И МАССОВЫХ КОММУНИКАЦИЙ

ПРИКАЗ
от 30 декабря 2014 г. N 198

ОБ ОТМЕНЕ
ПРИКАЗОВ РОСКОМНАДЗОРА ОТ 19.08.2011 N 706
И ОТ 14.03.2014 N 37

В соответствии с пунктом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 13.08.1997 N 1009 "Об утверждении Правил подготовки нормативных правовых актов федеральных органов исполнительной власти и их государственной регистрации" и письмом Министерства юстиции Российской Федерации от 19.12.2014 N 01/118685-ЮЛ о результатах правовой экспертизы приказов Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 19.08.2011 N 706, от 14.03.2014 N 37 приказываю:
Отменить приказы Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 19.08.2011 N 706 "Об утверждении Рекомендаций по заполнению образца формы уведомления об обработке (о намерении осуществлять обработку) персональных данных" и от 14.03.2014 N 37 "О внесении изменений в Рекомендации по заполнению образца формы уведомления об обработке (о намерении осуществлять обработку) персональных данных, утвержденные приказом Федеральной службы по надзору в сфере связи, информационных технологий и массовых коммуникаций от 19 августа 2011 г. N 706".

Врио руководителя
А.А.ПАНКОВ